UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2017

(Euros)
Operaciones no financieras
Derechos reconocidos netos
Obligaciones reconocidas netas
Resultado presupuestario de operaciones no financieras
Operaciones con activos financieros
Derechos reconocidos netos
Obligaciones reconocidas netas
Resultado presupuestario de operaciones con activos financieros
Resultado presupuestario del ejercicio
Variacion Neta de Pasivos Financieros

Saldo presupuestario del ejercicio

Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria
Desviaciones en gastos con financiacion afectada

Superavit de financiacion del ejercicio

105.133.052
105.078.840
54.212

61.397
73.202
-11.805

42.407

2.006.120

2.048.527

0
-1.847.501

201.026




	resultado presupuestario

