UNIVERSIDAD DE CANTABRIA ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2017

(Euros)

Operaciones no financieras	
Derechos reconocidos netos	105.133.052
Obligaciones reconocidas netas	105.078.840
Resultado presupuestario de operaciones no financieras	54.212
Operaciones con activos financieros	
Derechos reconocidos netos	61.397
Obligaciones reconocidas netas	73.202
Resultado presupuestario de operaciones con activos financieros	-11.805
Resultado presupuestario del ejercicio	42.407
Variación Neta de Pasivos Financieros	2.006.120
Saldo presupuestario del ejercicio	2.048.527
Créditos gastados financiados con remanente de tesorería	0
Desviaciones en gastos con financiación afectada	-1.847.501
Superávit de financiación del ejercicio	201.026